Eetad* do 6*ará
§nverno Murieipal de Âraripe

3E?PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
AVISO DE LtC]TAçÃO

PREGÂO Ne 202s.O2.r3.1

O(A) SECRETARIA DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará as 09:00, do dia 22 de abril de 2025, no endereço eletrônico
https://compras. m2atecnolog ia.com.br/, PREGÃO pe 2025.02.13.1. Objeto:
LICITAÇÃO - MATERIAL I\4EDICO-HOSPITALAR. O município de Araripe necessita
assegurar a disponibilidade contínua de suprimentos para garantir o atendimento
eficienteí e ininterrupto da população nos serviços de saúde, em conformidade com
as diretiizes de saúde pública e as metas sanitárras locars.. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - www.a raripe.ce.gov.br. lnformaçôes pelo
telefone: -- ou no endereço: Av. José Loiola de Alencar, s/n - Centro. Araripe/CE, 04
de abril de 2025. DAMIAO MALAQUIAS DE SOUSAJUNIOR - PREGOEIRO(A).

ao Mal e Sousa Junior
PREGOETRO(A)